Протокол №1
заседания членов Общественной палаты Кетовского муниципального округа

Дата заседания: 06.12.2023г.
Место проведения: Администрация Кетовского муниципального округа
Начало заседания: 15 ч. 00 мин.

В заседании принимали участие:

	1. Члены  Общественной палаты, утверждённые Главой Кетовского муниципального округа Курганской области:
Кокорин Сергей Аркадьевич
Воинков Виктор Павлович
Кокарева Ольга Ивановна
Антонова Лариса Леонидовна
Штефан Пиус Пиусович
	2. Члены Общественной палаты, утвержденные Думой Кетовского муниципального округа:
Анощенко Николай Петрович
Леонов Валентин Степанович
Безносова Оксана Владимировна
Казантаев Ашимкан Касымканович
Белоусов Андрей Дмитриевич

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение кандидатур на включение в первый состав Общественной палаты Кетовского муниципального округа.

СЛУШАЛИ:

Кокорина С.А., который предложил включить в первый состав Общественной палаты Кетовского муниципального округа следующих кандидатов:
	Суслову Ирину Сергеевну, 18.09.1957г.р. Образование высшее. Работала в Федерации  профсоюзов Курганской области руководителем орг.отдела. Председатель Совета ветеранов села Кетово. Выдвинута Советом ветеранов Кетовского сельсовета.
	Преснякова Константина Владимировича, 25.09.1967 г.р. Образование: Куртамышский сельхозтехникум, агроном. Работал в Кетовском лесхозе. Индивидуальный предприниматель. Выдвинут собранием жителей.
	Мельникова Валерия Васильевича, 10.01.1948 г.р. Образование: Курганский пединститут; КИГМС. Работал в комсомольских и партийных органах, в Правительстве Курганской области, в Облизбиркоме. Выдвинут Союзом пенсионеров.
	Звонарёва Андрея Анатольевича, 4.11.1960 г.р. Образование: Новосибирское высшее военно-политическое общевойсковое училище. Служба в армии до 2005 года. С 2006 года работа в системе образования г.Кургана и Кетовского района. Выдвинут региональным отделением Фонда мира.
	Марченко Марину Анатольевну,21.03.1965 г.р. Образование: Курганский машиностроительный институт, инженер-экономист. Работала в Кетовском РКЦ, КЦСОН, исполкоме регионального отделения ВПП ЕР. Выдвинута Кетовским ЛО «Тобол».

РЕШИЛИ:
	1. Включить в первый состав Общественной палаты Кетовского муниципального округа предложенных кандидатов - единогласно.

           Протокол вел:                                                                                                                   С.А. Кокорин
1